РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан (третьего созыва)

г.Азнакаево №55-18 от «29» сентября 2017 года

О внесении изменений в решение Азнакаевского городского
Совета Республики Татарстан от 19.05.2006 № 28-6 «О
Правилах внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и
порядка в городе Азнакаево» в редакции решений от
14.07.2006 № 44-7, от 15.05.2008 № 92-24, от 01.12.2009 №
147-39, от 29.04.2010 № 166-44, от 26.05.2011 № 33-8, от
12.07.2012 № 72-20, от 23.08.2013 №99-30, от 22.05.2014
№123-38, от 29.12.2014 №154-44)

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона №

131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального

образования "город Азнакаево" Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, учитывая протест Азнакаевской городской прокуратуры

Республики Татарстан от 16.03.2017 №02-08-02/341-2017,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Азнакаевского городского Совета Республики

Татарстан от 19.05.2006 № 28-6 «О Правилах внешнего благоустройства,

соблюдения чистоты и порядка в городе Азнакаево» в редакции решений от

14.07.2006 № 44-7, от 15.05.2008 № 92-24, от 01.12.2009 № 147-39, от 29.04.2010

№ 166-44, от 26.05.2011 № 33-8, от 12.07.2012 № 72-20, от 23.08.2013 №99-30, от

22.05.2014 №123-38, от 29.12.2014 №154-44) следующие изменения:

1.1. в разделе 2 пункты 2.1.2, 2.1.7, 2.1.8.3, 2.1.9.4, 2.1.9.5., 2.1.10.2, 2.1.12.2,

2.1.14 - 2.1.14.4, 2.3.7, 2.3.10, 2.6.2, 2.7.11, 2.9.5 исключить;

1.2. пункты 2.1.3, 2.1.4,2.1.5, 2.1.6, 2.1.8, 2.1.8.1, 2.1.8.2,2.1.9, 2.1.9.1, 2.1.9.2,

2.1.9.3, 2.1.10, 2.1.10.1, 2.1.10.3, 2.1.11, 2.1.12, 2.1.12.1, 2.1.13, 2.1.13.1, 2.1.13.2,

2.1.13.3, 2.1.13.4, 2.1.15, 2.1.15.1, 2.1.15.2, 2.1.15.3, 2.1.15.4, 2.1.15.5, 2.1.15.6,

2.3.8, 2.3.9, 2.3.11, 2.3.12, 2.3.13, 2.3.15, 2.3.16, 2.3.17, 2.3.18, 2.7.12, 2.7.13, 2.7.14,

2.7.15, 2.7.16, 2.9.6, 2.9.7, 2.9.8, 2.9.9, 2.9.10, 2.9.11, 2.9.12, 2.9.13, 2.9.14, 2.9.15,

2.9.16 считать пунктами 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6, 2.1.6.1, 2.1.6.2, 2.1.7, 2.1.7.1,

2.1.7.2, 2.1.7.3, 2.1.8, 2.1.8.1, 2.1.8.2, 2.1.9, 2.1.10, 2.1.10.1, 2.1.11, 2.1.11.1, 2.1.11.2,

2.1.11.3, 2.1.11.4, 2.1.12, 2.1.12:1, 2.1.12.2, 2.1.12.3, 2.1.12.4, 2.1.12.5, 2.1.12.6, 2.3.7,

2.3.8, 2.3.9, 2.3.10, 2.3.11, 2.3.12, 2.3.13, 2.3.14, 2.3.15, 2.7.11, 2.7.12, 2.7.13, 2.7.14,

2.7.15, 2.9.5, 2.9.6, 2.9.7, 2.9.8, 2.9.9, 2.9.10, 2.9.11, 2.9.12, 2.9.13, 2.9.14, 2.9.15.

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http:// aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского городского Совета по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам.

Председатель^ | | М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru